מהודאתו מיד לאחר עיון בפרוטוקול אולם בא כוחו לא שעה לבקשתו.

5. המשיבה מתנגדת לבקשה בציינה שהמבקש התייצב לדיון, ולא ברור מהי "טענת הרשלנות" לה הוא טוען,
הבקשה שהוגשה כללית ולא מנומקת, ולא נגרם פגם שיורד לשורשו של עניין.

הכרעה

6. על פי סעיף 153 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, בית המשפט רשאי להתיר חזרה
מהודאה, בכל שלב משלבי המשפט, מנימוקים מיוחדים שירשמו.

בע"פ 5715/07 רנטו סבן נגד מדינת ישראל, נקבע:

המשפט בית זאת הרשה אם מהודייתו, בו לחזור לנאשם מאפשר לחסד"פ 153(א) סעיף "
מנימוקים מיוחדים שיירשמו.

כעולה מפרוטוקול הדיון, המבקש הורשע בהתבסס על הודאתו הכנה
שניתנה מרצונו, כאמור מעלה, ועל כן אין מקום לבטל את הכרעת הדין. גזר הדין בתיק ניתן בהתבסס על הסדר שהציגו
הצדדים, ולאחר שהסנגור ציין שהנאשם מקבל את ההסדר שהוצג בין הצדדים ולאחר שהנאשם מסר שהוא מבין את

ההסדר ומבקש לאשרו.

נוכח האמור, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' ניסן תשפ"א, 23 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.